



GRÁFICA INFOARTS EIRELI CNPJ. 14.579.316/0001-94
Rua 1º de maio, Centro Gov. Nunes Freire-MA
FONE: (98) 98211-0980 / 98471-1051
E-mail: infoartsgrafica@gmail.com

A: Empresa: GRÁFICA INFOARTS EIRELI

A Gráfica Infoarts Eireli vem apresentar cotação de preços dos produtos abaixo relacionados a Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Gurupi-MA, conforme lista abaixo:

MATERIAL GRAFICO

ITEM	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	METRO	BANNER 2X1 MT COM ACABAMENTO		7	R\$ 70,00	R\$ 490,00
2	UND.	BLOCO DE MEMORANDO TAMANHO 15X21		10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
3	UND.	CAPA DE PROCESSO		300	R\$ 1,30	R\$ 390,00
4	UND.	CAPA PROCESSO (CPL)		200	R\$ 1,30	R\$ 260,00
5	UND.	CARTÃO DE PROTOCOLO		500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
6	UND.	DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO 15X21		10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
10	UND.	ENVELOPE PEQUENO PERSONALIZADO		300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
11	UND.	ENVELOPE MÉDIO PERSONALIZADO		300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
12	UND.	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO		200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
15	UND.	FAIXAS DE RUA PERSONALIZADA 300X80m		5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
16	UND.	FOLDER'S (DIVERSOS MODELOS)		1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
17	UND.	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO		1600	R\$ 1,50	R\$ 2.400,00
18	UND.	IMPRESSÃO COLORIDO		300	R\$ 0,90	R\$ 270,00
19	UND.	PASTA PARA DOCUMENTOS		200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
20	UND.	PAPEL TIMBRADO		200	R\$ 5,15	R\$ 1.030,00
21	UND.	BLOCO DE ANOTAÇÕES		70	R\$ 10,00	R\$ 700,00
22	UND.	CARTAZES PUBLICITÁRIOS		200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
23	UND.	RECIBO		10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
25	UND.	RESUMO DE PONTO 21Z32		7	R\$ 25,00	R\$ 175,00
26	UND.	REQUISIÇÃO DE MATERIAL COM 03 VIAS		8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
27	UND.	CARTEIRA DE BOLSO COM BRASÃO		11	R\$ 192,00	R\$ 2.112,00
28	UND.	CANETA PERSONALIZADA		100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
29	UND.	CHAVEIRO DE COURO COM BRASÃO		14	R\$ 40,00	R\$ 560,00
30	UND.	CARTÃO DE VISITAS EM PAPEL COUCHÉ 300g		2000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
32	UND.	PIN DE METAL COM BRASÃO		14	R\$ 40,00	R\$ 560,00
32	UND.	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 304		6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
33	UND.	CARIMBO AUTOMÁTICO N° M50		5	R\$ 143,00	R\$ 715,00
34	UND.	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 302		11	R\$ 45,00	R\$ 495,00
TOTAL						17.187,00
R\$ 17.187,00 (DESETE MIL, CENTO E OITENTA E SETE REAIS)						

Governador Nunes Freire, 17 de janeiro de 2021

Raimundo Ferreira Dias Neto
Raimundo Ferreira Dias Neto
Proprietário Gráfica